
 

SPRAWOZDANIE  ROCZNE SUTW 2020 /2021 

 

W roku akademickim 2020/2021 do Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Kamieniu 
Pomorskim  należało 92 członków oraz 1 członek honorowy. 
Działały następujące koła: Język angielski, Gimnastyka ogólna, Gimnastyka na kręgosłup, 
Gimnastyka przy muzyce, Basen, Zespół wokalny. 
W związku z pandemią koronawirusa nie udało nam się zorganizować prac w ramach wolontariatu 
i nie było możliwości zorganizowania żadnego wykładu dla naszych członków SUTW w Kamieniu 
Pom. 
 
Natomiast zorganizowaliśmy: 
 - Walne zebranie członków UTW na którym został wybrany Zarząd na następną kadencję  
 - Inaugurację IX roku akademickiego 2020/2021 (wykład, występy uczniów kamieńskiej Szkoły 
Muzycznej, rozmowy przy kawie i ciastku) 
 - wyjazd do Sierakowa Sławińskiego do ekologicznej agroturystyki z hodowlą alpak. 
 -  wyjazd do lasu na grzybobranie 
 - już w reżimie sanitarnym spotkaliśmy z członkami zarządu  NUTW Międzyzdroje w nowej 
siedzibie.  
 
W związku z pandemia od 23.10.2020 r. do 30.04.2021 r zostały zamknięte wszystkie 
instytucje kulturalno – oświatowe i sportowe. Zawieszono zebrania, spotkania, zajęcia i 
wyjazdy. W związku z tym dalsza realizacja naszego programu została zawieszona. 
Od miesiąca marca nastąpiło stopniowe luzowanie obostrzeń związanych z pandemią 
koronawirusa. Pozwoliło nam to zorganizować wyjazd do kina Eva w Międzyzdrojach, marsz 
Nordic Walking. Braliśmy udział w Rajdzie rowerowym Kamień – Wrzosowo i zakończeniu roku w 
UTW Golczewo. Nasi członkowie brali udział w warsztatach w ramach projektu „Eko obrazy 
wymalowane na jedwabiu”.  
Obostrzenia związane z koronawirusem wymogły na nas organizację imprez na świeżym 
powietrzu i tak zorganizowano jednodniową wycieczkę do Cedyni i Widuchowej, wyjazd do 
Zieleniewa na rancho Dziki Zachód oraz dwudniową wycieczkę pn. „Lubuskie klimaty” 
W ramach zacieśniania kontaktów z zaprzyjaźnionymi UTW w Międzyzdrojach, Goleniowie i 
Golczewie zorganizowaliśmy spotkanie integracyjne przy muzyce w agroturystyce Wilczkowo.  
Słuchacze kamieńskiego STUW brali udział w imprezach integracyjnych takich jak „Powitanie lata 
i puszczanie wianków” nad Zatoką Wrzosowską oraz zakończenie roku przy muzyce w 
agroturystyce w Wilczkowie 
 

 
 


